
Příloha 3 

 

Stavby MH s.r.o. 

Lužická 102 

463 34 Hrádek nad Nisou- Dolní Sedlo 

IČ: 09185500 

DIČ: CZ09185500 

R.Č: 7809122563 

web: www.stavbymh.cz 

e-mail centrální: info@stavbymh.cz, mh.stavby@seznam.cz 

e-mail: m.hochman@stavbymh.cz; hochmanmiroslav@seznam.cz, 

telefon: 734 680 360 

ID datové schránky: 3gd7x2z 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí n.L. , oddíl C, vložka 45397 

Bankovní účet veden u České spořitelny a.s., č.ú.: 5901432399/0800 

Věc: Návrh řešení k zajištění předání příslušného množství odpadu k opětovnému použití 

Navrhované řešení je zpracováno v souladu s metodikou uvedenou v odst. 3.3 Výzvy a tabulkou Likvidace 

odpadů v návaznosti na rozpočet stavby. 

Tímto prohlašuji, že při realizaci díla budu dodržovat zásady DNSH oblasti životního prostředí (zásady 

udržitelného rozvoje a zásady „významně nepoškozovat“). 

Dále prohlašuji, že odpady ze stavební činnosti budou odpovědně předány k opětovnému využití 

(recyklaci) s cílem podporovat udržitelnost a snižovat ekologický dopad a bude postupováno k zajištění 

předání produkovaných stavebních a demoličních odpadů do zařízení určených pro nakládání s daným 

druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č.541/2020 Sb., o odpadech. 

Dle zákona o odpadech č.541/2020 Sb. a dle doložené smlouvy o likvidaci odpadů vč. příloh bude 

nakládáno s odpadem dle předpokládaného plánu nakládání s odpadem v návaznosti na rozpočet stavby.  

 

Vzniklý odpad dle kategorií odpadu 170101,170102 bude na skládce odpadu následně „předrcen“ na 

požadovanou frakci a následně může být využit např. jako zásypový materiál pro komunikace či rekultivaci 

pozemků.    

Odpad dle kategorie 170202,170203 bude následně využit pro další použití ve sklářství či izolačních 

hmotách. 

Odpad dle kategorie 170402, 170405 bude opětovně využit v hutním průmyslu. 

Odpad dle kategorie 170904 bude po vytřídění následně použit převážně k termickým účelům. 

  

Na základě prováděných prací, resp. o likvidaci odpadu, budou pořízeny doklady o uložení odpadu dle 

kategorií odpadu a vážní lístky, které budou sloužit pro vytvoření závěrečné zprávy o realizaci (ZZoR). 

 

       Příloha:  Plán likvidace odpadů v návaznosti na rozpočet stavby,  

Za Stavby MH s.r.o.                                                                                             V Hrádku n.N. 31.1.2024 

Miroslav Hochman, jednatel společnosti                                                                                                                                           


